
Wijzigingsbesluit Mandaatregister Gemeente Sittard-Geleen 

De Teammanager Ondersteuning Vidar van de gemeente Sittard-Geleen, 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Gelet op artikel 2 lid 3 van de Mandaatregeling Teams gemeente Sittard-Geleen 2021. 

  

Gezien 

• het Organisatiebesluit, waarin regels zijn opgenomen met betrekking tot de inrichting en het 

functioneren van de organisatie; 

• het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Sittard-Geleen 2021, waarin de mandaten 

zijn vastgelegd aan de gemeentesecretaris/algemeen directeur, de directeuren, de concern con- 

troller en de teammanagers; 

b e s l u i t : 

Het Mandaatregister Gemeente Sittard-Geleen 2025 (bijlage van de Mandaatregeling Teams gemeente 

Sittard-Geleen 2021) te wijzigen: 

  

Team Ondersteuning  Vidar 

Onderstaande kolommen toe te voegen in het tabel onder Team Ondersteuning Vidar in de kolom Wet 

structuur uitvoeringsorganisatie werk en inkomen (Wet SUWI). 

  

Instructie Gemandateerde Omschrijving bevoegdheid 

Informatiebeheerder Het opvragen van gegevensproducten bij UWV- 

gegevensdiensten 

  

Bekendmaking en inwerkingtreding 

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

2. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het elektronisch gemeenteblad. 

Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als "Wijzigingsbesluit Mandaatregister gemeente Sittard-Geleen 2025”. 

Sittard-Geleen, 1 april 2025 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen, 

Teammanager Ondersteuning Vidar 

Paul Jansen 

Nr. 157505 

GEMEENTEBLAD 10 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2025 nr. 157505 10 april 2025 1 


